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Señor
JUEZ 1° PROMISCUO MUNICIPAL DE CURUMANI – CESAR.
E.         S.         D.
                       
REF:               PROCESO EJECUTIVO
DE:                 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.
CONTRA:       JIMMY CONTRERAS RODRIGUEZ.
RAD:              2022-00087-00

EN ARCHIVO ADJUNTO REMITO LIQUIDACION DEL CREDITO DENTRO DEL PRESENTE ASUNTO PARA
QUE SE LE IMPARTA EL TRAMITE DE RIGOR.

CORDIALMENTE,

SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO EXTERNO

U. ​​​​​​ DEL ATLÁNTICO 

CEL: 310 635 3677

TEL: (5)688 8093



SAUL OLIVEROS ULLOQUE 

ABOGADO TITULADO 

UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO 

Procesos Civiles, Administrativos y Laborales. 

Señor 
JUEZ 1° PROMISCUO MUNICIPAL DE CURUMANI – CESAR.  
E. S. D. 
  
REF:  PROCESO EJECUTIVO  
DE:  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.  
CONTRA: JIMMY CONTRERAS RODRIGUEZ. 
RAD:  2022-00087-00  
 
SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, con cedula de 
ciudadanía No. 18.939.151 de Agustín Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con 
tarjeta profesional No. 67.056 C. S. J, en mi condición de apoderado judicial del BANCO 
AGRARIO DE COLOMBIA S.A.,  Quien por intermedio de su apoderado general me ha 
conferido poder para que inicie y lleve hasta su terminación, DEMANDA EJECUTIVA 
SINGULAR, contra los demandados de la referencia, respetuosamente me permito 
presentar a su despacho, a fin de que sea anexado al expediente, liquidación de crédito 
dentro de la oportunidad legal  a saber:  

Pagaré No 024226100010652                                                              $5.576.778.00 
Intereses corrientes desde fecha último abono 20/04/2021 
hasta vencimiento 13/01/2022                                                                                    $1.847.243.00 
Otros conceptos            $1.067.329.00 
Intereses Moratorios desde el vencimiento 14/01/2022 hasta 
la fecha de liquidación del crédito 11/04/2023 (453 días)                             $2.517.104.00 
Total, Capital más Intereses Pagaré                                                             $11.008.454.00 

Pagaré No 024226100010334                                                              $7.085.734.00 
Intereses corrientes desde fecha último abono 05/05/2021 
hasta vencimiento 13/01/2022                                                                                    $2.057.769.00 
Otros conceptos            $1.259.931.00 
Intereses Moratorios desde el vencimiento 14/01/2022 hasta 
la fecha de liquidación del crédito 11/04/2023 (453 días)                             $3.198.179.00 
Total, Capital más Intereses Pagaré                                                             $13.601.613.00 

 

GRAN TOTAL ………………………………………………………………….……..…… $ 24.610.067.00 

 

Atentamente,  

 

 

 

 

SAUL OLIVEROS ULLOQUE 

C. C. No. 18.939.151 de Agustín Codazzi Cesar  

T. P. No. 67.056, C. S. J. 

 



SAUL OLIVEROS ULLOQUE 

ABOGADO TITULADO 

UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO 

Procesos Civiles, Administrativos y Laborales. 

LIQUIDADOR DE CREDITO   
Digite el 
Capital 

    

    

    

              $ 5.576.778 
Total Inter. 

Mora 
Total Capital 
+ Intereses 

AÑO MESES 
INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MENSUAL 

MORA 
MAXIMA 

NUM 
DIAS 

MORA 
LIQUIDA   $ 2.517.104 $ 11.008.454 

                    
2022 ENERO 17,66% 1,47% 2,21% 18 1,32% $ 73.864     

2022 FEBRERO  18,30% 1,53% 2,29% 28 2,14% $ 119.064     

2022 MARZO 18,47% 1,54% 2,31% 31 2,39% $ 133.046     

2022 ABRIL  19,05% 1,59% 2,38% 30 2,38% $ 132.797     

2022 Mayo  19,71% 1,64% 2,46% 31 2,55% $ 141.978     

2022 JUNIO 20,04% 1,67% 2,51% 30 2,51% $ 139.698     

2022 JULIO 21,28% 1,77% 2,66% 31 2,75% $ 153.287     

2022 AGOSTO 22,21% 1,85% 2,78% 31 2,87% $ 159.986     

2022 SEPTIEMBRE 23,05% 1,92% 2,88% 30 2,88% $ 160.681     

2022 OCTUMBRE 24,61% 2,05% 3,08% 31 3,18% $ 177.274     

2022 NOVIEMBRE  25,78% 2,15% 3,22% 30 3,22% $ 179.712     

2022 DICIEMBRE  27,64% 2,30% 3,46% 31 3,57% $ 199.100     

2023 ENERO  28,84% 2,40% 3,61% 31 3,73% $ 207.744     

2023 FEBRERO 30,18% 2,52% 3,77% 28 3,52% $ 196.358     

2023 MARZO 30,84% 2,57% 3,86% 31 3,98% $ 222.151     

2023 ABRIL 47,09% 3,92% 5,89% 11 2,16% $ 120.363     

     453     
 

LIQUIDADOR DE CREDITO   
Digite el 
Capital 

    

    

    

              $ 7.085.734 
Total Inter. 

Mora 
Total Capital 
+ Intereses 

AÑO MESES 
INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MENSUAL 

MORA 
MAXIMA 

NUM 
DIAS 

MORA 
LIQUIDA   $ 3.198.179 $ 13.601.613 

                    
2022 ENERO 17,66% 1,47% 2,21% 18 1,32% $ 93.851     

2022 FEBRERO  18,30% 1,53% 2,29% 28 2,14% $ 151.280     

2022 MARZO 18,47% 1,54% 2,31% 31 2,39% $ 169.045     

2022 ABRIL  19,05% 1,59% 2,38% 30 2,38% $ 168.729     

2022 Mayo  19,71% 1,64% 2,46% 31 2,55% $ 180.394     

2022 JUNIO 20,04% 1,67% 2,51% 30 2,51% $ 177.498     

2022 JULIO 21,28% 1,77% 2,66% 31 2,75% $ 194.763     

2022 AGOSTO 22,21% 1,85% 2,78% 31 2,87% $ 203.275     

2022 SEPTIEMBRE 23,05% 1,92% 2,88% 30 2,88% $ 204.158     

2022 OCTUMBRE 24,61% 2,05% 3,08% 31 3,18% $ 225.241     

2022 NOVIEMBRE  25,78% 2,15% 3,22% 30 3,22% $ 228.338     

2022 DICIEMBRE  27,64% 2,30% 3,46% 31 3,57% $ 252.973     

2023 ENERO  28,84% 2,40% 3,61% 31 3,73% $ 263.955     

2023 FEBRERO 30,18% 2,52% 3,77% 28 3,52% $ 249.489     

2023 MARZO 30,84% 2,57% 3,86% 31 3,98% $ 282.260     

2023 ABRIL 47,09% 3,92% 5,89% 11 2,16% $ 152.931     

     453     
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